1、投标人竣工业绩表

要求：近 3 年（2021 年 1 月 1 日至今，时间以竣工验收报告出具时间为准）最具代表性的类似

项目监理业绩（不超过 2项，提供业绩超出 2项的，招标人只认可其中 2项）。

序号 项目名称 项目特征 合同金额 合同甲方 竣工日期

1
中国科学院大学

成都学院项目

项目地点：成都

建筑面积：80000 平米

建筑功能性质：学校

458.8920 万

元

成都天府新区

投资集团有限

公司

2021.12

2
成都天府新区职

业学校

项目地点：成都

建筑面积：185480.71

建筑功能性质：学校

727.448174

万元

成都天府新区

投资集团有限

公司

2023.05

证明材料：合同关键页（包括：合同封面、项目规模、服务内容描述页、合同金额页、合同签

订时间页和甲乙双方盖章页等）；竣工验收报告关键页（包括：竣工验收时间和项目验收方签章页）

填表要求：项目名称：填写合同载明的项目名称。

项目特征：按照项目地点、建筑面积、建筑功能性质等分别描述。

合同金额：填写合同载明的合同额，如签订补充协议可填写多份合同累加总额并

须按要求提供所有补充协议。

合同甲方：填写合同载明的甲方单位。

㈠中国科学院大学成都学院项目

㈡成都天府新区职业学校

2、投标人在建业绩表

要求：近 3 年（2021 年 1 月 1 日至今，时间以合同签订时间为准）签订的最具代表性的在建类

似项目监理业绩（不超过 2 项，提供业绩超出 2 项的，招标人只认可其中 2 项）。

序号 项目名称 项目特征 合同金额 合同甲方
合同签订

日期

1

武汉市中心医院后

湖院区扩建项目

（心血管病、老年

医疗中心）监理

项目地点：武汉

建筑面积：147900 平方米
1096 万元

武汉市中心

医院
2024.01.31

2

成都市锦江区新建

花卉市场项目—锦

官花城综合体

项目地点：成都

建筑面积：171900 平方米

932.20

万元

成都锦官花

城建设有限

公司

2024.01.19

证明材料：合同关键页（包括：合同封面、项目规模页、服务内容描述页、合同金额页、合同

签订时间页和甲乙双方盖章页等）。

㈠武汉市中心医院后湖院区扩建项目（心血管病、老年医疗中心）监理

㈡成都市锦江区新建花卉市场项目—锦官花城综合体

3、投标人获奖情况表

要求：近 3 年（2021 年 1 月 1日至今，时间以获奖证书颁发时间或相关网站公示时间为准），

投标人所监理的工程获得过 1次省级及以上建设工程奖项。

序

号
奖项名称 工程名称 项目特征 合同甲方 获奖时间

1 国家优质

工程奖

北京吉利学院整

体搬迁成都项目

一期

项目地点：成都

建筑面积：28.9 万平

米

成都铭福教育投

资有限公司
2023.12

证明材料：需提供获奖项目监理合同及奖项证书（复印件或扫描件）或相关网站公示信息截

图等相关证明材料。（注：不超过 1 项，超过 1项部分无效）

4、投标人拟派监理团队

要求：提供不低于招标文件要求的监理团队。

编号 姓名
在本项目中担任的

职务

负责

专业
执业资格 职称

从事监理

工作年限

1 唐朝恒 总监理工程师 土建 注册监理工程师 高级 20

2 何伟 安全工程师 安全 注册安全工程师 高级 20

3 郑坤 专业监理工程师 土建 专业监理工程师 中级 10

4 钟林峰 专业监理工程师 土建 专业监理工程师 中级 11

5 刘波 专业监理工程师 装饰 专业监理工程师 中级 10

6 张蕾 专业监理工程师 机电安装 专业监理工程师 中级 12

7 王世剑 专业监理工程师 给排水 专业监理工程师 中级 11

8 杨坤 造价工程师 造价 一级造价工程师 高级 16

9 王平 监理员 土建 / / 5

10 何江鲸 监理员 土建 / / 4

11 周兴钦 监理员 资料 / / 2

12 黄嘉飞 安全员 安全 专业监理工程师 初级 6

证明材料：专业技术证件（具备执业资格的提供执业资格证、具备职称的提供职称证），身份

证、毕业证，3个月以上社保证明。

填表要求：负责专业：填写“土建”、“机电安装”、“装饰”等。

执业资格：填写由国家统考注册登记的相应资格，如“注册监理工程师”、“注

册 X 级建造师”、“注册造价工程师”、“注册公用设备工程师”等。

职称：填写“初级”，“中级”，“高级”，“教高”等。

从事监理工作年限：填写人员从事监理工作年限。

如无对应项的填“/”。

⑴总监理工程师唐朝恒

⑵安全专业监理工程师何伟

⑶专业监理工程师郑坤

⑷专业监理工程师钟林峰

⑸专业监理工程师刘波

⑹专业监理工程师张蕾

⑺专业监理工程师王世剑

⑻造价工程师杨坤

⑼监理员王平

⑽监理员何江鲸

⑾资料员周兴钦

⑿安全员黄嘉飞

5、拟投入监理仪器、设备计划表

序号
监理仪器设备

名称
规格型号 单位 数量 性能说明 设备来源 进场时间

1 全站仪 PTS-Ⅲ 台 1 检测 自购 开工后

2 经纬仪 TDJ2E 台 1 检测 自购 开工后

3 自安平水准仪 RQ-2A 台 1 检测 自购 开工后

4 激光水平仪 台 1 检测 自购 开工后

5 数显游标卡尺
（0～

150mm）
个 1 检测 自购 开工后

6 数显千分尺
（0～

25mm）
个 1 检测 自购 开工后

7 数显回弹仪 HT225-W 台 1 检测 自购 开工后

8
钢筋保护层厚

度检测仪
R51 台 1 检测 自购 开工后

9 坍落度筒 个 1 检测 自购 开工后

10 混凝土测温仪 JDC-2 台 1 检测 自购 开工后

11 锚杆拉拔仪 HC-100 台 1 检测 自购 开工后

12
涂层厚度检测

仪
ZT802 台 1 检测 自购 开工后

13 照度计 CL-200A 台 1 检测 自购 开工后

14 风速计 HHF2005HW 台 1 检测 自购 开工后

15 温湿度测试仪 SK-L200T 台 1 检测 自购 开工后

16 数字兆欧表 HT2670F 台 1 检测 自购 开工后

17 数字万用表 DT890C 台 1 检测 自购 开工后

18 接地电阻摇表 EC29B-Z 台 1 检测 自购 开工后

19 钳式电流表 台 1 检测 自购 开工后

20
漏电开关检测

仪
台 1 检测 自购 开工后

21
多功能误码测

试仪
BSX125 台 1 检测 自购 开工后

22
数字电缆测试

仪
台 1 检测 自购 开工后

23 网络分析仪 E5062A 台 1 检测 自购 开工后

24
门窗现场检测

仪
CX-1 台 1 检测 自购 开工后

25 平整度检查尺 个 2 检测 自购 开工后

26 压力表 个 1 检测 自购 开工后

27 水平尺 个 2 检测 自购 开工后

28 钢卷尺 5米 个 6 检测 自购 开工后

29 卷尺 30 米 个 1 检测 自购 开工后

30
多用组合检测

工具包
套 2 检测 自购 开工后

31 办公电脑 联想 台 4 办公 自购 开工后

32
办公家私及用

具
套 13 办公 自购 开工后

33
复印打印扫描

一体机
佳能 台 1 办公 自购 开工后

34 数码照像机 佳能 台 1 办公 自购 开工后

35 资料柜
四节铁皮

柜
套 8 办公 自购 开工后

36 汽车 台 1 办公 自有 开工后

6、投标人企业基本情况表

要求：提供投标人企业近三年营业额、专业技术人员数量。

企业名称 康立时代建设集团有限公司
企业曾用名

（如有）

四川康立项目管理有限责

任公司

统一社会

信用代码
9151000071189934XB

法定代表人 鲜涛 联系方式 13608038199

企业员工

数量
总 1344 人，其中在职监理专业技术人员规模如下：注册监理工程师 660 人

营业收入

（万元）-

2021 年 总 39090.44 。

2022 年 总 38805.94 。

2023 年 总 41714.22 。

合计：

投标员

联系方式
姓名：孙涛 手机号：13714823652 邮箱号：602527369@qq.com

控股、管理

关系企业
无

证明材料：营业额提供经审计的财务报表。2023 年还未出具审计报告的提供 2020 年、

2021 年、2022 年营业额。

填表要求：

企业员工数：数提供项目截标前一个月投标人缴纳社保的人员名单；

在职监理专业技术人员规模：提供全国建筑市场监管公共服务平台查询信

息截图或注册监理工程师证书。

营业收入：以万元为单位，精确到小数点后两位；

控股、管理关系企业：填写与投标人具备控股、管理关系的企业名称。

6.1 企业营业执照、变更证明

6.2 项目截标前一个月投标人缴纳社保证明

6.3 2021 年财务报表

6.4 2022 年财务报表

6.5 2023 年财务报表

6.6 在职监理专业技术人员规模（全国建筑市场监管公共服务平台查

询信息截图）

7、中小企业声明函

无

	投标人竣工业绩
（公共建筑业绩）
	投标人在建业绩
（公共建筑业绩）
	获奖情况
	投标人拟派监理团队
	拟投入监理仪器、设备计划表
	投标人企业基本情况
	中小企业声明函